
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it - PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpirandellota.edu.it 

 
 
 

 

Ai  Genitori degli alunni interessati 

Atti 
   Sito web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di ammissione ai corsi di strumento musicale a.s. 

2021/2022. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la circolare MIUR n. 20651 del 12/11/2020, recante disposizioni per le iscrizioni alle scuole 
dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’a.s. 2021/2022; 
 

VISTO l’articolo 2 del D.M. 201 del 1999; 

 

VISTE le domande di iscrizione per l’indirizzo musicale pervenute e riferite all’a.s. 2021/2022; 

 

VISTO il regolamento dell’indirizzo musicale (Allegato 7 – Regolamento d’Istituto); 

 

VISTA la nomina della Commissione esaminatrice effettuata con prot. n. 0003208 del 25.2.2021; 

 

PRESO ATTO dei Verbali della Commissione esaminatrice  - Verbale n. 2 del 17 febbraio 2021 e Verbale n. 3 

del 26 febbraio 2021; 

 

CONSIDERATA  la necessità di assegnare, ad ogni strumento, un numero pari a 6 alunni; 

 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito per singolo strumento degli alunni risultati idonei e 
che saranno regolarmente iscritti al corso di strumento musicale assegnati per l’a.s. 2021/2022: 
 

1) – GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI CHITARRA CLASSICA A.S.  2021/2022. 
 

N. COGNOME E NOME  

1 BIANCO CHIARA  

2 CARPENTIERE FRANCESCO  

3 DISTANI JASMINE  

4 GUIDA FRANCESCA  

5 MARTERA EGIDIO  

6 STASOLLA MICHELE  

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellota.edu.it/




2) – GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI  FLAUTO TRAVERSO  A.S.  2021/2022. 
 

N COGNOME E NOME  

1 CIACCIA MIRIANA   

2 COLLETTA CHIARA  

3 SOLITO PIETRO  

4 DISERIO COSIMO  

5 MESTO MALAIKA  

6 STASOLLA ANNAMAILA  

 
 

3) GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI   VIOLINO A.S. 2021/2022. 
 

N COGNOME E NOME  

1 BELLASTELLA LUCIANO  

2 MODAFFERI MIRKO  

3 CALABRETTI BENEDETTA  

4 MAIORINO SHAKIRA  

5 MODAFFERI MATTHIAS  

6 FERRARI SIMONE  

 
 

4) GRADUATORIA  ALUNNI AMMESSI  PIANOFORTE A.S.  2021/2022 
 

N COGNOME E NOME  

1 CAPUANO DOMINIQUE  

2 GATTO ANTONIO  

3 GUARINI GIADA  

4 MICCOLI VERONICA  

5 ZAZA CLARISSA  

6 SOLITO GIULIA  

 
 

La graduatoria provvisoria, parte integrante del verbale della Commissione e del presente dispositivo, è 

pubblicata sul sito ufficiale dell’Istituto nella sezione pubblicità legale.  

Entro 5 (cinque)  giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo scritto avverso il presente provvedimento, 

decorso  inutilmente tale termine, la graduatoria diventa definitiva. 

I genitori degli alunni ammessi sono invitati a dare conferma dell’iscrizione, utilizzando l’apposito modulo da 

compilare presso la segreteria dell’ufficio alunni dell’Istituto previo appuntamento telefonico, entro le ore 

12:00 del  g. 15  marzo 2021. 

Eventuali rinunce alla stessa, a seguito dell’ammissione, dovranno essere presentate in forma scritta e 

debitamente motivate entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 
 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonia CAFORIO 


		2021-03-01T12:01:33+0100
	CAFORIO ANTONIA




